Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Решение

от «25» апреля 2014 г.                                                                                                              № 296
г. Советский

О внесении дополнений в решение
Думы Советского района от 28.09.2012 № 163
«О создании Дорожного фонда Советского района»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

[bookmark: sub_1000]1. Внести в решение Думы Советского района от 28.09.2012 № 163 «О создании Дорожного фонда Советского района», следующие дополнения:
1.1. подпункт 2.2.1. пункта 2.2. раздела 2 «Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Советского района» дополнить частью «е» следующего содержания:
«е) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Советского района.»;
1.2. пункт 2.8. раздела 2 «Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Советского района» дополнить предложением следующего содержания: «Бюджетные ассигнования Дорожного фонда Советского района, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований Дорожного фонда Советского района в очередном финансовом году.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Советского района								      С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«25» апреля 2014 г.